HOMOLOGAÇÃO 

Homologo a adjudicação feita às firmas:  

ASSIS DISTRIBUIDORA LTDA com valor total de R$ 10.972,40 (dez mil 

novecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos), CAMPOS E GOMES 

LTDA ME com valor total de R$ 8.511,00 (oito mil quinhentos e onze reais), 

COELHO E SILVA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA EPP com valor total de 

R$ 10.233,60 (dez mil duzentos e trinta e três reais e sessenta centavos), 
ORLANDO SIMPLICIO DE ANDRADE ME com valor total de R$ 7.338,60 

(sete mil trezentos e trinta e oito reais e sessenta centavos), ULTRA BONI 

COMERCIO EIRELI ME com valor total de R$ 3.750,50 (três mil setecentos e 

cinquenta reais e cinquenta centavos) e a empresa VILSON DA SILVA 

BRUM EPP com valor total de R$ 3.309,50 9três mil trezentos e nove reais e 

cinquenta centavos), por apresentarem preço  de acordo com o praticado no mercado, 

conforme decisão da Pregoeira e equipe de apoio da Prefeitura Municipal de Pedra 

Dourada, Estado de Minas Gerais, objetivando a contratação de empresa para